
UCHWAŁA   Nr 2/2025

 z dnia 14 lutego 2025 roku

Rady Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” Spółdzielni Mieszkaniowej
„Czuby” w Lublinie.
W sprawie przeniesienia środków finansowych, uzyskanych w latach 2020,
2021 i 2022 z reklam, dzierżawy i działalności operacyjno-finansowej,  na
wspólny fundusz remontowy Osiedla „Poręba”

Na podstawie § 103 b ust.1 pkt 14 Statutu Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
w Lublinie Rada Przedstawicieli Nieruchomości Osiedla „Poręba” postanawia:

§ 1

Środki finansowe uzyskane: z reklam w kwocie 3780,00 zł, dzierżawy w kwocie
3179,72 zł. oraz działalności operacyjno-finansowej w kwocie 42 312,48 zł
przenieść na wspólny fundusz remontowy Osiedla „Poręba”.

§ 2
Realizację uchwały powierza się Zarządowi Spółdzielni Mieszkaniowej „Czuby”
i Administracji Osiedla „Poręba”.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

SEKRETARZ  R.P.N. Oś. „PORĘBA”                             PRZEWODNICZĄCY  R.P.N. Oś. „PORĘBA”

     GRAŻYNA KASPRZAK                                                         JERZY  KACZMARSKI


